2

                                                                                            [image: image1.png]

УГРАНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2025 года                                                                                         № 53
	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных правовых актов Советов депутатов сельских поселений Угранского района Смоленской области о муниципальном контроле в сфере благоустройства

Угранский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 10.12.2021 года №119 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 02.02.2022 года №127 «Об утверждении ключевых показателей и целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 22.11.2022 года №19 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 23.11.2021 года № 117 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 26.01.2022 года №125 «Об утверждении ключевых показателей и целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 09.12.2022 года №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 08.05.2024 года №69 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области №117 от 23.11.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Всходского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 30.11.2021 года №143 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 26.01.2022 года №153 «Об утверждении ключевых показателей и целевых значений, индикативных показателей для муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области от 14.12.2022 года №14 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Знаменского сельского поселения Угранского района Смоленской области»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Искра» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования «Угранский муниципальный округ» Смоленской области
	Председатель Угранского окружного

Совета депутатов

	________________Н.С. Шишигина
	_________________А.И. Сыргий